國立虎尾科技大學教務處  教學業務組  公告
連絡人：郭秋儀  分機：05‐6315112

發文日期：100年05月20日

發文字號：虎科大教學字第09921000520  號

主旨：公告100學年度第1學期四技二體育課（興趣選項分組）選課注意事項

公告事項：

一. 因本組作業疏失，於選課前必修課程轉檔時，誤將大學部四技二年級之體育

課（興趣選項分組）一併轉入學生必修課程清單，導致四技二年級體育課程

無法依分組興趣選項選課。

二. 補救措施：於網路選課初選第一階段後統一刪除大學部四技二年級興趣選項

分組之體育課程。請同學務必於初選第二階段選課期間：【100年6月7日(星期

二)‐100年6月9日(星期四) [每天9:00 ‐21:00]】，自行上網依分組興趣選項選課。

三. 四技二年級興趣選項分組之體育課課程一覽表，詳如附件。

*興趣選項分組之體育課課程一覽表*
四技二 A組  (星期一，第 3、4節)    四技二 B組  (星期二，第 3、4節)

班級  組別  當期課號    班級  組別  當期課號

四機電輔二甲  桌球組  2453    四工管二甲  桌球組  1748

四機電輔二乙  籃球組  2465    四工管二乙  游泳羽球組  1759

四機設二甲  排球組  0915    四財金二甲  有氧運動組  2120

四機設二乙  羽球組  0927    四企管二甲  網球組  2179

四資工二甲  網球組  2050    四企管二乙  籃球組  2189

四資工二乙  壘球組  2062    四生科二甲  排球組  2269

四多媒體二甲  有氧運動組  2333

四技二 C組  (星期三，第 3、4節)    四技二 D組  (星期二，第 5、6節)

班級  組別  當期課號    班級  組別  當期課號

四動機二甲  游泳壘球組  1008    四電機二甲  游泳體適能  1116

四動機二乙  網球組  1022    四電機二乙  羽球組  1129

四車輛二甲  羽球組  1395    四材料二甲  排球組  1665

四車輛二乙  排球組  1405    四材料二乙  網球組  1676

四應外二甲  籃球組  1931    四電子二甲  壘球組  1818

四應外二乙  有氧運動組  1946    四光電二甲  籃球組  1218

四休憩二甲  桌球組  2388    四光電二乙  游泳飛盤組  1232

四技二 E組  (星期五，第 3、4節)

班級  組別  當期課號

四自動化二甲  防身術組  1308

四自動化二乙  排球組  1317

四航電二甲  籃球組  1487

四航電二乙  游泳壘球組  1498

四飛機二甲  網球組  1570

四飛機二乙  桌球組  1582

四資管二甲  羽球組  1864

附件